

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-064/09

ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA REQUERIDO POR LA OFICIALÍA MAYOR DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Equipos de Oficina de Veracruz, S.A. de C.V.		Muebles de Veracruz, S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	MESA DIRECCION SIN CAJONES DE 160X80X70X75 CAL.28mm.	PIEZA	4	3,100.40	12,401.60	3,620.80	14,483.20
2	CREDENZA 3 CAJONES ARCHIVERO Y 2 PAPELERS C/PUERTAS DE 160X50X75cm	PIEZA	4	5,953.55	23,814.20	6,404.70	25,618.80
3	LIBRERO SOBREPONER 4 ENTREPAÑOS DE 158X105X40cm C/PUERTAS.	PIEZA	5	3,999.70	19,998.50	4,340.10	21,700.50
4	MESA PENINSULAR EN GOTA DE 160X70X75X75cm CAL.28mm.	PIEZA	7	3,099.25	21,694.75	3,300.45	23,103.15
5	MESA LATERAL SIN CAJONES DE 100X48X75cm DERECHA.	PIEZA	7	1,176.45	8,235.15	1,200.50	8,403.50
6	PEDESTAL LARGO DE 2 CAJONES PAPELERS Y 1 ARCHIVERO DE 40X48X70cm.	PIEZA	11	1,622.65	17,849.15	1,890.90	20,799.90
7	LIBRERO ALTO CON PUERTAS BAJAS Y 2 ENTREPAÑOS 180X80X50.	PIEZA	11	3,392.50	37,317.50	3,614.60	39,760.60
8	MOSTRADOR RECTO TIPO RECEPCION DE 150X60X105 SIN PEDESTAL.	PIEZA	1	4,135.40	4,135.40	4,700.12	4,700.12
9	MESA DE CENTRO DE 120X60X45cm.	PIEZA	2	1,242.00	2,484.00	1,334.00	2,668.00
10	MESA DE JUNTAS 8.OOX95X75cm CAL.28.	PIEZA	1	14,255.40	14,255.40	15,654.40	15,654.40
11	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO RECLINABLE TAPIZ TELA.	PIEZA	12	1,673.25	20,079.00	1,813.05	21,756.60
12	SILLON EJECUTIVO RESPALDO BAJO AJUSTE NEUM. RECLINABLE	PIEZA	18	1,626.10	29,269.80	1,830.15	32,942.70
13	SILLON DE VISITA CON BRAZOS BASE TRINEO.	PIEZA	40	1,554.80	62,192.00	1,660.40	66,416.00
14	BANCA DE 2 PLAZAS ACERO INOXIDABLE TAPIZ.	PIEZA	5	8,078.75	40,393.75	8,747.70	43,738.50
15	BANCA DE 3 PLAZAS ACERO INOXIDABLE TAPIZ.	PIEZA	5	10,813.45	54,067.25	11,323.65	56,618.25
16	ARCHIVERO 3 GAVETAS CON CAJA FUERTE Y CAJA INTERNA	PIEZA	1	7,350.80	7,350.80	7,245.40	7,245.40
17	CRUC. CON MAMPARAS DIV. DE 1.20X1.20 CUBIERTA TRABAJO DE 1.20CMS.	PIEZA	1	35,650.00	35,650.00	37,940.70	37,940.70
18	POSTE 1828 mm CAL 14 PERFORADO DOBLE 40X40.	PIEZA	8	80.50	644.00	97.50	780.00
19	ENTREPAÑO 90X30mm CAL. 22 EN FRIO GALVANIZADO PL.	PIEZA	10	135.70	1,357.00	175.15	1,751.50
20	GABINETE A PARED CON PUERTAS 80X37X40.	PIEZA	2	1,180.00	2,360.00	1,412.25	2,824.50
21	MESA EJECUTIVA TIPO JOTA DE 1.60X0.60X1.20.	PIEZA	1	3,706.45	3,706.45	3,912.75	3,912.75
22	MESA DE TRABAJO ORGANICA DE 1.00X 0.60mm.	PIEZA	2	1,876.80	3,753.60	1,946.90	3,893.80
23	MESA EJECUTIVA TIPO JOTA DE 1.60X0.60X1.20.	PIEZA	1	3,706.45	3,706.45	3,912.75	3,912.75
					<b>\$426,715.75</b>		<b>\$460,625.62</b>
					<b>64,007.36</b>		<b>69,093.84</b>
					<b>\$490,723.11</b>		<b>\$529,719.46</b>